Адрес Интернет-сайта: http://www.tcb.ru/

Данные государственной регистрации – основной государствен-
ный регистрационный номер 1027739048204.

Форма торгов Открытый аукцион с подачей предложений о цене Акций в от-
крытой форме.

Начальная цена продажи 
Акций

36 800 000 (тридцать шесть миллионов восемьсот тысяч) ру-
блей.

Шаг аукциона Сумма повышения цены Акций участниками в ходе Аукциона 
составляет 1 000 000 (один миллион) рублей (далее – «Шаг 
аукциона»), за исключением первого шага Аукциона, который 
составляет 1 200 000 (один миллион двести тысяч) рублей. Шаг 
аукциона может быть изменен в течение Аукциона по решению 
созданной для проведения Аукциона аукционной комиссии (да-
лее – «Аукционная комиссия»).

Аукционная документация Детальные условия Аукциона изложены в документации о тор-
гах на право заключения Договора купли-продажи акций, про-